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EQUIPES QUALIFIEES - CHAMPIONNAT TRIPLETTE JUNIORS

;Dšefl
ALSACE

Alsace
Bas - Rhin 67
Haut-Rhin 68

AQUITAINE

Aquitaine .
Dordogne 24
Gironde 33
Landes 40
Lot- Garonne 47
Pyrénées - Atlantique 64

AUVERGNE - BOURBONNAIS

Auvergne - Bourbonnais
Allier 03
Cantal 15
Haute - Loire 43
Puy - de - Dôme 63

BOURGOGNE

Bourgone
'Cote d`Or 21
Nièvre 58
Saône - et- Loire 71
Yonne 89

BRETAGNE

Bretagne
Cotes d'Armor 22
Finistère 29
Ille - et- Vilaine 35
Morbihan 56

CENTRE

Centre
Cher 1 8
Eure-et-Loir 28
Indre 36
Indre - et f Loire 37
Loir - et- Cher 41
Loiret 45

CHAMPAGNE - ARDENNE

Champagne
Ardennes 08
Aube _ 10
Marne 51
Haute - Mame 52

01
02
03

04
128
05
06
07
08

O9
10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

n_¿¿,g.g¿q1¿ /1335: HnN£vi1.LE

Bichaud F. - Da Silva F. - Kenner F.
Winterstein F. - Meckes J. - Wetta S.
Bourgade C. - Decailloz J. - Dartiguelongue F

ldnasser A. - Saint Martin G. - Vignes F.
Zauzer C. - Saint Gérard S. - Longet F.
Dubourg L. - Monteil N. - Goursat J.
Gimenez D - Sorraing L. - Sarraute F.
Caudera J.L. - Douzan J. - Sbibih D.
Ranquine F. - Alvarez G. - Leffler M.

Caiazzo J. - Dumy D. - Monier L.
Spinouze P. - Chassagne G. - Barrier N.
Fabregues G. - Hebrard M. - Brayat C.
Chanson A. - Bouchet A. - Sabatier M.
Pillitieri D. - Matinier S. - Melard B.

Desrats S. - Verchere F. - Neyer A.
Royer R. - Demeusy Y. - Roux O.
Bourassin C. - Pleuchot A. - Robineau S.
Pechaud C. - Pechaud F. - Brancato X.
Dominon C. - Brassant M. - Bechard L.

Carduner S. - Vergoz N. - Letaccon E.
Tanguy J. - Tanguy G. - Corrales F.
Berthevas J. - Calarnou D. - Berthevas L.
Gandin C. - Saliot D. - Langlois L.
Coppola G. - Bauchet E. - Ollivier S.

Tondu A. - Morisseau D. - Renaud M.
Riegel T. - Tellier T. -"Maitrepierre Y.
Faillet D. - Juillet S. - Leblay C.
Bassinet S. - Prudhomme S. - Baillargeat S.
Martinez V. - Barthelemy J. - Prouteau J.M.
Webre A. - Chaisne D. - Rousseau F.
Delange R. - Planchenault E. - Trembleau C.

Truffauli R. - Ledru L. - Grandin M.
Polet D. - Martin G. - Dore D.
Laurent F. - Weber F. - Bienaime A.
Fischer C. - Meresse J. - Berteaux F.
Simon T. - Durant E. - Gle J.



EQUIPES QUALIFIEES - CHAMPIONNAT TRIPLETTE JUNIORS

£ëF5åÎfÈ_T.Î.°_Eà.
CORSE

Corse du Sud 2A
Haute Corse 2B

FRANCHE - COMTE

Franche - Comté
Doubs 25
Jura 39
Haute - Saône 70
Territoire de Belfort r 90

ILE - DE - FRANCE

lle - de - France
Paris 75
Seine - et- Mame 77
Yvelines 78
Essone 91
Hauts - de - Seine 92
Seine - Saint- Denis 93
Val - de ~ Mame 94
Val d'Oise 95

LANGUEDOC - ROUSSILLON

Languedoc - Roussillon
Aude 1 1
Aude 1 1
Gard 30
Hérault 34
Hérault 34
Lozère 48
Pyrénées - Orientales 66

LIMOUSIN

Limousin
Corrèze 19
Creuse 23
Haute - \fienne 87

LORRAINE

Lorraine
Meurthe - et- Moselle 54
Meuse 55
Moselle 57
Moselle 57
Moselle 57
Moselle 57
Vosges 88

MIDI - PYRENEES

Midi- Pyrénées

36
37

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70

71

Normondin M. - Casalonga J.L. - Lucci C.
Marazzi P.P. - Barbaggio A. - Rizza F.

Vallet M. - Pernot P. - Dramart D.
Baverel S. - Cuenin J. - Siegler J.
Goncalves M. - Groslambert L. - Legouhy M
Bresson S. ~ Caritey M. - Bague C.
Vieira E. - Poggioni R. - Lamoret L.

Avice T. - Labionda J. - Sevilla C.
Canivet A. - Lamotte S. - Garcia G.
Canonville F. - Ducreux C. - Lefevre N.
Capelle G. - Tourmente P. - Cook M.
Dubreuil S. - Freitas P. - Demeillez C.
Bruneau L. - Coulon F. - Hulin S.
Passos F. - Duhamel R. - Carlier A.
Ma V. - Delzanni F. - Amrani S.
Acimi M. - Salah S. - Salah R.

Caceres C. - Loiseleur J.F. - San Nicolas G.
Cathala F. - Greygolles A. - Soules T.
Gagliazzo R. - Gagliazzo S. - Caffin S.
Teissier G. - Dieudonné P. - Amghar S.
Prunera C. - Grau C. - Fort Cros N.
Reinard V. - Hoffmann J. - Schutt D.
Delpuech 3.- Pascal J. - Vayssade D.

Chanivot L. - Charial F. - Barret M.
Sauviat L. - Demichel Y. - Lizeaux S.
Verges A. - Tournade F. - Parfouru P.
Chalon C. - Vigier J. - Soulat C.

Nicolay C. - Duval B. - Becker C.
Larose A. - Gerquin T. - Delugre S.
Regnault A. - Dureau L. - Chaomleffel R.
Paysant F. - François J. - Megel N.
Foncin S. - Walkiewick C. - Sadi S.
Meranda G. - Belkacemi S. - Marino M.
Kuntz C. - Veber P. - Welland J.
Piquard N. - Ringenbach J. - Hinsinger A.

Loubet B. - Garrigues L. - Lacroix S.



EQUIPES QUALIFIEES - CHAMPIONNAT TRIPLETTE JUNIORS

MIDI - PYRENEES

Ariège
Aveyron
Haute - Garonne
Haute - Garonne
Haute - Garonne
Gers
Lot
Hautes - Pyrénées
Tarn
Tarn - et - Garonne

NORD - PICARDIE

Nord - Picardie
Aisne
Nord
Nord
Oise
Pas - de - Calais
Somme

BASSE - NORMANDIE

Basse - Normandie
Calvados
Manche
Orne

HAUTE - NORMANDIE

Haute - Normandie
Eure
Seine - Maritime

PAYS - DE - LOIRE

Pays - de - Loire
Loire - Atlantique
Loire - Atlantique
Maine - et- Loire
Mayenne
Sarthe
Vendée

POITOU - CHARENTES

Poitou - Charentes
Charente
Charente - Maritime
Deux - Sèvres
Vienne

(suite)

O9
12
31
31
31
32
46
65
81
82

02
59
59
60
62
80

14
50
61

27
76

44
44
49
53
72
85

16
17
79
86

Laffont L. - Galy J. - Santmann B.
Cerasuolo F. - Simoes M. - Montet J.
Laville R. - Demetter R. - Metbach M.
Escande N. - Escande A. - Oulieu C.
Ibanez Y. - Montarnal M. - Garrigues O.
Capellot J. - Capellot W. - Diel D.
Soulie S. - Lafleur M. - Bellonie D.
Dubertrand R. - Trey D. - Alauzet M.
Diogo S. - Nepsinsky L. - Gornikowski F.
Sanchez F. - Benoni L. - Zaccaron F.

Delannoy D. - Leurs H. - Hubert D.
Moreau S. - Viard F. - Ledoux D.
Dhaeyer M. - Pruvot J. - Heux S.
Witkiewicz S. - Szukalo G. - Clery G.
Lenez M. - Gavory G. - Semion J.
lrmer M. - Silver A. - Re Douane M.
Mortoire T. - Rollandeau B. - Bienaime A

Swed V. - Swed O. - Regnier J.
Mantez M. - Hurel V. - Leroy R.
Deniau J. - Brocard G. - Perrotin A.
Bodin M. - Broza E. - Debie D.

Mouquet J. - Maniere T. - De Aranjo F.
Fanton L. - Harel S. - Noel M.
Saliot T. - Gavelle J. - Beaumont A.

Dugast O1- Vaillant S. - Violin F.
Thorel J. - Jankowski P. - Bizel Quilaz J.
Arribi N. - Tromeur L. - Wappler L.
Robin R. - Leloup R. - Pietin C.
Gambero J. - Tessier H. - Louveau L.
Guet F. - Finelle A. - Richard M.
Grollier S. - Guerin S. - Blais T.

Zerdoun E. - Derit S. - Lachambre J.
Garcia N. - Lacroix S. - Savary M.
Arnaudeau C. - Arnaudeau A. - Brossard V
Saboureau M. - Klein J.F. - Bonnici C.
Ziegler T. - Ziegler M. - Ziegler R.



EQUIPES QUALIFIEES - CHAMPIONNAT TRIPLETTE JUNIORS

: _ J. N ..

PROVENCE - ALPES - COTE - D' AZUR

PACA
Alpes - de - Hte Provence
Hautes - Alpes
Alpes - Maritimes
Alpes - Maritimes
Bouches - du - Rhône
Var
Var
Vaucluse
Vaucluse T

RHONE - ALPES

Rhône - Alpes
Ain
Ardèche
Drôme
Isère
Loire
Rhône
Savoie
Haute - Savoie

REUNION

Îöêíart.

04
O5
06
06
13
83
83
84
84

01
07
26
38
42
69
73
74

974

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125 *
126

127

Chevassu V. - Cargol J.C. - Caruso J.
Brunel L. - Oggero L. - Maeso D.
Escallier J. - Farnaud C. - Soldado L.
Rizo D. - Cano A. - Bonail F.
Rainaldi O. - Larbi R. - Petit O.
Marsille S. - Molinas P. - Helfrid D.
Avena D. - Demi K. - Andre L.
Le Palud A. - Chinelli S. - Novaresio G.
Olivares A. - Feuilladieu C. - Martinez E.
Cennini L. - Mounitz C. - Guillaumond L.

Giraud N. - Parcevaux S. - Perrollaz S.
Freyer K. - Noblet C. - Ballufier W.
Chapus L. - Boyer M. - Allegre R.
Clary B. - Llombart J. - Cuisinier C.
Gleizes D. - Jamier D. - Baranda L.
Dogan l. - Grangette S. - Peyrot C.
Calmel S. - Boudakiau F. - Rosello P.
Jankovic W. - Cakir A. - Da Costa P.
Geroudet S. - Lalande J. - Cartiermoulin

Crepu E. - Payet R. - Vydeelingum J.D.

N

Reunion

Société Française d'Intérím
Siège social :
5, rue du 8 Mai 1945
Boîte Postale 50
57302 HAGONDANGE
Tel. 87 7183 10
Télécopie 87 71 83 11\ 1
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lette mose a p
à . Âmes A. Skoracki, A. André et J. Sala, de Hoiyibou

Chênes. impériale en demi-fjnale, face au Ni›}¢_
1), ,comrrie en linaledevant le Centre. (13 à 2),;

quoi pavoiser Les deux autres titres reve *V
Basse-Normandie (cadets) et à la Sarthe ig

Mlnlmee _ _ -
Demi-finales: Moselle bat Nord 13-1 ; Centretnš

Finale Moselle 'bat Centre 13-2 " '

oem: filiales; Basse-Normandie bat Paris `1s-Î4>.;'f'_*
Aquitaine 13-10.' V

1:;-10. *_ _- W
Finale: smhe batAraeñnes1s-2. _ f*

Ci'.était.=du-délire .dans le-camp mosellan; ll _ '

resultats
¿ |
v"Î_, I

Finale: Basse-Normandie bat Isère 13-8.
_- ›"\.- . 1~. \Il

Demlflmales . Sarthe bat-Lo|re__t_13-6, Ardenneflig

le

1

"" V l

p ne cham. iorïn

e,
*Boa

E * .°*~`1'-@Ii
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CHAMPIONNATS DE FRANCE
JUNIORS - CADETS - MINIMES

AMNEv||.|.E ; UN BAiN DE Jouvence

I
11

l
Lesÿorganisateurs et officiels lors du passage de flambeau entre la Moselle et la Nièvre

à où quelques atiinees en arrière les camions tleversuíent les scories, zi surgi le- complexe du
Galaxie., l'une des plus importante salle de speetttcle de France. Un vérit:;›.hle défi pour une ville 5
tie 9000 habitants perinettant de tuatitter les projecteurs sur une region de Lorraine durement tou- -

cirée par la crise. C'est sur les crztssiers et-'oisinrtnts que nos jeunes selectionnés se sont donc retrouvés -=
i à la conquête des différents titres nationaux. Des terrains qui ressemhlaient etr:-:tngement à de ve1'it:1hles _
l champs de mines et qui se sont 1*éw-îles par conséquent fort seleetils. Le lendemain. les rescapés de la
. première journée. ont eu les honneurs du Palais lui-même où tu-faient pris place de nombreux parents, l
accompagnateurs et passionnés. Ils n'eurenl pas à le regretter cer l`on ri pu assister 51 des rencontres pas- I
sionnantes où se tnélangetiient joie. tlruine et sporitanéité. La palme revenant sans nul conteste à la for-
mation rni.ni.1ne de Moselle qui par son talent et sa volonté cle vaincre ri véritablement conquis le publie

i mosellan. Une équipe méritant bien des superlatifs et qui ieeornpense pleinement le t|'avttil awooinpli
` dans les clubs lorrains pa1'lieulierement attentifs à la formation des jeunes. i

El
Fi-"lI.\'I.l"›*II:1S : Sèmcsz Grit-'olel (Nord) hat D'ugttl (ICIP) 1

* Bouet l_Gzn*tl_) bat Fortier tS.fiôiie-et-l.oii't-i .1
Satirin (Centre) bat Dinh Xuan (Bus Rliinl
Astrue (Herr-1ult_) bat Bellonie il_.niji
Skoreieki [Moselle I) hai lšcukci' llvlitli l*_t-'irm'-t-si ¿
Rliistoll (Gmd 2') but Atitlcgiiit l."šii|ii|i1t'i
Variniek (Hte Saône) hui l“'cllier ll .oire .-'\1l:inlit[ue) i
Wg_i¢.ik ('Sei|1e-Saint-l)t'itisJ hall \'l;il|iit-il lIi1di'e'l :_

1/4: Skoraclti hat Wojeil. IF» ii 1 *
Rastoll hat Aslruc l3 il .l

i G|*isole.t bat Bouei IH il 3
l Satlrin bail \›'ririnit:k 13 :"i 5

J4 W, ff _ _ ---------- ~« - _Î--_ -~_......._........-..--:----- -_Î-.



I/2 : Skorui.*l›.i but (îrisulei 13 it l ¿
, Saindrin hot I{;i~;ioIl I3 fi 4
' Finale: Sluirucki but Rustoll [3 ii 2 (Jill 1 3/ll : 3/I _ 3/2 :till 19/2 1 Il/2 L Lilli
Une linule ft sens uriiqiie qui ii muiilré l'éniiriiie tloininulioii iecliniquc et ps).-'clitiliigiqiie de I'óqiiipe iiiosel-

F. lune. I'n litre pleinement niérite pour Skonicki. Andre et Sala itiaiis également un pctit coup de ehripcuu pour Ç
Î les t-'ices chuiiipiuns qui sont luiii tJ';i\~'i›ir déiiiúritú : Sutlrin. Judail ei Scpé. l

_ le puhlic leur :i fait une ušriluhle ovution. .-\vec un uploitih extriinrtliiitiire. ces giiiiiiiis se rctuuitiuieni 'ren-e
. les gntdiiis. susciiaieiit les uppl:1utlis.»eriieiit.~. puis allaient truntμiillciiient au rond pour eriihuiiehonner ou
faire un etureaiii. Dc quoi luisser perplexe... (1-s' chaimpioiis Iii ont lzirgeiiierit déiizlssé le stutle de lai giuiiie.

_: _ i î
Minimes : Les luturs champions mosellans en demi- Les futurs finalistes gerdois en demi-finale contre

finale contre les nordistes l'áqulpe du Centre

' l_` \lllμ I S : Iflèrltes : (`uurei tI.uiigi|udi›c Rotissilluiil bal Petiijetiii iAiiil 1
`l`urmel lliztsse Î\lurm:intliel hill Baudin lfiillicri
Duchet lfenlrel hat Ro)-'er il-Issoiuici .
lšornct l.»\L|uil:iiuci but Clissoit i'\"ieiiiic)
Bertrzintl tüartli hzil Serre lklinne-.-\lpesl
I)ebI;uIe~; lI*Ilr: (`i:1i'oiiiiul bal (îuulir-qui lY\-*eliiicsi T;
'I`:it-*iniiil llsèrei hzil Pihlet llítire et I.nii'l i
Lnriu lP;irisi hui Garcia llfiiuzti .

F Ii'-I : Hiimel hat Beitrtintl U fi I
. Tuviuittl hat Iktiltulc.- 13 ii 2
' 'liirniel 'nut Duchet 13 ii ti `

I.oriu hui (.`:uir'ei ll it Il
112 : Turmel hui l.nriai IB it 4

Tzu-'iztittl hut Hornet IR ii Ill
Finale : 'I'ur'mcI. Btisric|.l.chnuh:iIlet' (Basses-Î\ltii'ii1;iitiJicl luttent

'I`;n-'i:1ml. Cliairipelirt. Dc Soiixu I Isùrci
›.*eor'c 3/ll 1 3/Fi ; 413 ; 5i'3 ; 5/il ;¢J/8 1 Ilftš 1 l3f8

l

J

I ll est ti note que pour lc_i=:t1nc'l`u\*i-uml. il sagissaiit ile su hemc quzililitution en 6 iuis : pnimctteur Ill
les deux lonnzititins sélniciii tleiii rt-nuintrišes l'¿ui pitsse en lliùriie cl 1'.-1 vieioin: étui! rex-'eriiic aux tiornituitts.

1

Cadets: Les futurs champions de Basse-Norntandle Les futurs finalistes de Flaère en demi-finale contre |
en demi-finale contre I`lle-de-Frem:ÿ:e.ÿ W ga l'Aqulta_l_n§_ _ÿ ÿ



_i durer le suspens en 114 de finale Feniportant à l`arrache sur le score de 13 à 12.

JlLlÎ\iI()ltS: Sèmes : Delange (Loiret) hai Teissier ltltirdji
Zerdoun (Poitou Cllirtreiitesl hai I-*oiiein lMose1lc}
Polet {Ardeiutes'l bat Ibanez (Hte.-Gtii'onnc)
Grollier (Vendée) bat Bourassin (Nii`:vi*e_)
Dhaeyer (Nord) bat Lenez (Oise)
Chanson (Hte Loire) hat Avice {ldF)

Guet (Sarthe) bat Desrats (Bourgogne)
1/4 : Delange bai Chanson 13 à 3

Polet bat Zerdoun I3 il 6
Guet bat Grollier 13 à 4

' Dubreuil bat Dhaeyer 13 à 12
1/2 : Guet hat Delange 13 à 6

Polet bat Dubreuil 13 à 10
Finale : Guet, Finelle, Richard (Sarthe) battent

Polet. Martin. Doré l'Ardennes')
score : 2i'I.l ;4/0 16./0 : IOIG: 10f2; 12.12 *, l3f2 i

Les champions en titre des Alpes-Maritimes s'ine-tinaient lors des Sèmes de finale sur le score de 13 à
¿ 9 face à la formation de l`Essonne. Tout cotnrne les cadets, les juniors cl'Ile-de-Fraitce devaient faire

Dubreuil (Essonne) bat Rizo (Alpes-Maritimes) =
i

*ue

.i
.E .'.'. _ “Ça «.-

__-, 11,2% _-:-`:. _. .Ê

ge*-ez-*.;.*'--rlii.»;*-*-_Â i

Juniors : Les rlemi-finalistes du Loiret face aux futurs Les futurs finalistes des Ardennes en demi-finale
champions de la Sarthe contre Féquipe de l'Essonne.

I I

W om... “F ff ¿_œíï' H

ii “_›.i
__ _:-u_

___._ __5_~ _ _. _

' CASSETTE VIDEO DAII/II\IEI.(I.L_L›'-'Ê OU
TROUVERIEZ 'EGALEMENT UNE INITIATION

A IJINTENTION' DES ECOLES DE PETANQUE.
PRIX : 180 FRS voir bon de commande annexe.

6



ÊHAMIWIQNNATS EFRÀNCE MINIMES-CADETS-JUNIORS
tAmuévtttz

2 sr 3 simmnns
LE SUD NE FAIT
PLUS LA LOI
Cest :tu dessus de la Lnire qu'il laut desormais aller
ehercher ln relève de lu pétanque françztise.
.-\initéville I':t prouvé...
Petite cite de rnuins de dix mille ltubitzints.
.›\|nná\'ille n'en possède pus moins l`une des plus
grandes xxtlles de spectafle de France.
Le comple.\'c du "G:il:;1\:ie" accueillait donc un évé-
nement d'en\'ergure. un de plus. avec les chztmpiun-
nzxts de France jeunes. qui permettaient ;`| lu
Lurmine de s'nl|`rir un week-end de juuvence. loin
des soueia quotidiens que sont le chóinuge et l'ins=E-
curile.
Et lex quelque 900 jrettneä qttalifiés atlluiertl démntt-
trer un sens inné du _×pef:t;1cle. réalisant de superbes
|1erl`0rm:|nCes appréciées par le ttotttbrettx public
présent tout au lung des deux jnur.» de compétition.
Sur de› terrains sélectifs. certains :tfl'mtttentcnt›a ttt»
teignaient les s.ont|nct:=. de l'úmotion. not:||nnt::nt les
parties finales trtinitmjs où les jeunes .\l0sell:|n>'
SCKOR.-\CKl-›\NDlilIi-Sf\l.¢\ sottlevaicitl lu jnie
du public. grâce E1 une volonte de gagner in«
crt›ynl›le. Du reste. ils s'impi›s:1ient [nee ziux jeunes
venus du Centre. S.›\lÎJRli\'-.lUD›\l--SEPE. lesquels
méritent :implement d'ë1re Cnglnbós dans les memes
el ch:ileureu_<es felicilminns.
En cadets. si les joueurs. issux de Iii ligue de Bufise-
Nnrtttttmlic. TURMEI.-llUSNEL-l-El3OU'l'I2[l_-
LIZR se sont itnpn.~:ú1< LliI`fiL'ile|t›ei1t en linnle l`:||:e Et
leurs ltuiriologttcs (lu département de l'lsère
"T.-\\'|.›\;\'D-CH.*\MF'ELET-DE SOU'/.A ( I3›I I l.
ils furent beaucoup pllux itttpressiottttanlx en quart
et dctni-l`in:tlcs. où DlEl3L¢\DES (ll:tutc~Gurnnni:)

el l-ORl.›\ (Paris) durent re.\apei:li\'entent .\"ittL'|itter
lourdement (13-2 et IÎl~l')
lînfin. chez les juniurs. ln grosse surprise de
l'ópreu\'e est survenue en huitième de limiles ou les
|`:t\'r›ri.\' Niçuis de RIZO lxiisxttient pavillun l':u:i: it
DLIBRIZUII- (E>s0n|ti:). l-:tni:C~s sur la voie du suc-
ces et justement cttnsítlèrús cmnine les 1tnt|\'c:ttt,\
prétendants au titre. les jeunes p:tri.×*iens ›`e›.×ut|f«

Cltrtrrrpífnu' de Frurlu' .\Iinirm*.\ - Cmnitü 5 17 .' Jrwrlum' S.*\I_-\. .-lllrírn flr\"l`)R.f;Î _-\lun Sl\'()R.*\ KI

llztiunt pourtant en demi. btttttts pur les lztlenltteux
:|rdenn:ti.\' de POLIET.

.\l:tis les jeunes joueurs venus de Sedan ne putt-
uiient isotifirtncr en finale. nù la I'i›rme iittermttiu-
nttle des Surtltnis GUET-FINELLIÉ-R|Cll.›\RD.
leur ôtztit toute cltnnee de monter sur la plus haute
marche du pmlitttn.

17

Gå

en

Clmmpinnx :lc Frurtn' Crtdr'í.\ (`|I'im:)/›r'nm th' Frmm* Junior: :
Jürûlm' f_E`i'ÎOUTfÎII.I.fÎR. GlI_\'I4H1I TUh'.HffI.. TuIt_\' BUS:\'If/. Mu.\i|m' Rlffl.-\R/J, .›\mumI F/.\'l;'LLI;'. f"rf'tM_\' GU/ÎT.

MINIMES
80 du flnulu

Lis Rtsumtrs
CADETS
8' de flllfllfl

- GRIVOLET bai DUGAL (tte de France-› _ CAURET h;1ir|3T|tt3,\1\*¢,\im
- BOUET hat FORNE'l` (Sanne et Loire)
- SADRIN (Centre) bal DINH-XU.-\r\' (.›\lsuL'c)
- ASTRUC but BELLONIE (Lot)
- SKORACKI bat BECKER (t\lidi-Pvrénëcs)

- TURr\lEL but BAUDIN (Allier)
- DUCHET bat ROYER (Essunne)
~ BORNET but CLISSON (Vienne)
- BERTRAND bat SERRE (Rhone-Alpes)

_ R,\5T0|_|_, pm ,q_U[;Eg(),\t ommï - DEBLADES but GOULlSQUl (Yvelines)(S L)
- VARINICK but PELTIER (Loire-Atlantique)
- \\'OJClK bat MATHIEU (Indre)

I /4 de finales
- SKORACK1 hzit WOJICIK (Seine-Saint-Denis) îi l
- RASTOLL. bat ASTRUC (Hérault) à 3
- GRISOLET bat BOIUET (Gard) ù 3

- TAVIAND hat PIBLET (Eure et Loire)
- LORIA bat G.-\RCM (PACA)
I/4 de flnclu
- BORNET bat BERTRAND (Gard) ît l
- T.-\\'lAl\'D but DEBL.-\DES (Hnute›G:ironne) :`t 1
- TURMEL bat DUCHET (Centre) in 6

- SADRIN but \'r\Rll\'lCK (Haute-Seind) ~ LORI.-\ but C.›\URET(l'liÉr:lult) il l2

I/2 flnalcs I/2 flnfllfl
Y st<oR,\ci<t im Gmvouar n\umt› a 1 * TUR~“E'- 'W 1-0R'^ 'PWM 5* 4
- SADRIN but R.-\STOLL (Gard) ît 4

Flnalo

- T.-\VIAND bat BORNET (Aquitaine) ît IO
Finale
TUR.\lEL›BUSNEL-LEBOUTEILLER (Busne-

- SKORACKI-ANDRIÉ-S:\LA (Moselle) battent i-\'nrm:indie) battent TA\-'l.›\«\'D-CHr\.\lPELET-
sAt›RtN. 1ut›,\L. st'zPÉ ta-nm-› ii 2 DE SOUZA (Isère) it ll

JUNIORS
Be de flndcs
- DEL.-\NGE bal TEISSIER (Gard)
- ZERDOUN bat PONCIN (!\lumllc)
« POLET hat IBANEZ (Haute Garonne)
- GROLLIER bat BOURASSIN (i\'i\`:\*re)
- DHAEYER hat LENEZ(Loire)
- CHANSON but AVICE (lle de Fnince)
- DUBREUIL hat RIZO (.›\lpes-Maritintes)
- GUET bat DESR.-\TS (Bourgogne)
I/4 ck flnulu
- DELANGE bal CIIANSON (Haute Luircl it 3
- POLET hat ZERDUUN [Puitou›Charentes) ù 6
~ GUET but GROLLIER lVend:Ê1:)ít -l
- DUBREUIL l'›;tl DHAEYER (Nord) il IO

1/2 flnflloi
- GUET but DEL.-\NOE (Luirel) ît 6
- POLET bat DUBREUIL (Essonne) ît IO

Finale
- GUET-FINELLE-RICHARD (Sarthe) battent
POLET-r\lARTll\'›DORE l.›\ri.lenne›) à 2.

IO



39è““° Championnat de France Triplette junior pétanque en 1995 à Amnéville
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ILe Snowhall d Amnéville, unique piste de ski couverte en France (longueur de 620 mètres)

Ce Championnat de France Triplette junior, s'est déroulé les 2 et 3 septembre 1995 à Amnéville (57).

Amnéville les Termes, est située au cœur de laforêt Lorraine et compte de très nombreuses activités ludiques et
sportives.

Nos jeunes pétanqueurs se sont retrouvés à 127 Triplettes, dès le samedi matin.

Ce 40ème Championnat de France junior, s'est déroulé aux abords du complexe Galaxie Méga-Hall (une des plus
grandes salles de spectacle en France), le samedi et au Palais des Sports d'Amnéville le dimanche.

Le Président du CD57 M. Joseph Cantarelli, bien secondé par toute son équipe dirigeante, ont été les maîtres d'œuvre
de cette super-organisation quasi sans faille.

Les tenants du titre 1994 du (06) : Rizo, Cano, Bondil Frédéric (remplaçant Rivière Nlcolas) se sont inclinés en 1/8 de
finale, face à Dubreuil (91), sur le score de 7 à 13.
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1/8 de finale :
-Guet (72) bat Desrats Sébastien, Verchère Frédéric, Neyer Anthony (A-P Bellevue à Montceau-les-Mine-71)
-Polet (O8) bat Ibanez Yannick, Montarnal Michaël, Garrigues Olivier (P-C Lasbordes-Balma à Lasbordes-31)
-Delange (45) bat Teissier Gaël, Dieudonné Pascal, Amghar Sophian (A-S Salindroise à Salindres-30)
-Freitas (91) bat Rizo Daniel (fils), Cano Antoine <<Tchato››, Bondil Frédéric (C-B du XV Corps à Nice-O6) 13 à 7
-Grollier (85) bat Bourassin Cédric, Pleuchot Alexandre, Robineau Stéphane (Non Homogène-58)
-Derit (17) bat Foncin Sébastien, Walkiewicz Christophe, Sadi Saber (Non Homogène-57)
-Chanson (43) bat Avice Thomas, Sévilla Christophe «Totof››, La Bionda Jérôme (Non Homogène-91)
-Dhayer (59) bat Gavory Guillaume, Lenez Mickaël, Sémion Yohan (Non Homogène-60)
1/4 de finale :
-Guet (72) bat Grollier Steve, Guérin Sébastien, Blais Tony (Pétanque Sablaise Les Sables-d'Olonne-85) 13 à 4
-Polet (O8) bat Derit Sébastien, Zerdoun Emmanuel, Lachambre Jérémy (Non Homogène-17) 13 à 6
-Delange (45) bat Chanson Aymeric, Bouchet Adrien, Sabatier Mickaël (P-C Langeac-43) 13 à 3
-Freitas (91) bat Dhayer Manuel, Pruvot Jonathan, Heux Steve (Non Homogène-59) 13 à 10
1/2 finales :
-Guet (72) bat Delange Romain, Trembleau Christophe, Planchenault Emmanuel (Non Homogène-45) 13 à 6
-Polet (O8) bat Freitas Philippe, Dubreuil Sylvain, Demeillez Cyril (Non Homogène-91) 13 à 10

Jf* -.slv

1 ._df--

Les 4 Triplettes junior juste avant leurs 1/2 finales de ce Championnat :
à gauche les 1/2 finalistes en bleu du (45) et les futurs Champions en blanc du (72),
à droite les futurs Finalistes en vert du (10) et les 1/2 finalistes en blanc du (91)

Photo : Boules News
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Finale :
I Guet Freddy, Finelle Arnaud, Flichard Maxime (Non Homogène-72) battent Polet Damien, Martin Grégory, Dore

David (Boule Sedanaise à Sedan-08) 13 à 2.

Déroulement de la Finale :
(2-0, 4-0, 6-0, 10-0, 10-2, 12-2, 13-2)

Un petit récapitulatif de ces 40 Championnats de France iunior de 1956 à 1995 (y compris le Championnat Doublette
de 1956).
Les 21 CD qui ont remporté un ou plusieurs titres :

-Bouches-du-Rhône : 6 victoires
-Gironde, Haute-Garonne, Loire-Atlantique, Tarn-et-Garonne : 3 victoires
-Aude, Aveyron, Hérault, Moselle, Sarthe, Val-de-Marne : 2 victoires
-Alpes-Maritimes, Aube, Drôme, Landes, Loire, Puy-de-Dôme, Pyrénées-Atlantiques, Var, Yonne, Essonne : 1 victoire.

N° CF Année Jour 1 Nature N° Catg Lieu Dpt 1 Joueurl 1 Joueur2 Joue 3

1-*-là

_' till
I Département N°1 Ville Club Résultats

sos 1995 02./oa| 3.1 39 Amnéville 57 |R|cHARoMa×imd (12) |F|NE|_LEAmadd *Freddy ~* 72| Non Homogèrte-72

303 1995 02./09 39 Aimëville 57 |PoLET Damien |MART|N Grégdry David s |sdddn Bddld Sedanaise Finale

Ridha' " 'lt * /vr 1 *› ir¿__'-mr
,rlårnaud 'l.__ I'

"""" *sf ** F* Il * c* , :H l me la Á

1 Champiúns dl!! Fl'ñl'l Ã 1995 a Amnëvllle [5Î')
Llcenclés au Vélo-Sport-Fertnls à La rté-Bernard (C072)
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Ain 1 FREYER Karl NOBLET Cédric BALLUFFIER Willy Non Homogène-01 Poule

Aisne 2 MOREAU Sabrina VIARD Frédéric LEDOUX Damien Non Homogène-02 Poule

Hautes-Alpes 5 ESCALLIER Jérôme FARNAUD Christophe SOLDADO Loïc Chorges Petite Boule Argentée Poule

Alpes-Maritimes 6 RENALDI Olivier LARBI Ramzi PETIT Olivier (06) Cagnes-sur-Mer U-S Cagnes-sur-Mer Poule

Ardèche 7 CHAPUS Laurent BOYER Maxence ALLEGRE Richard Nonières Pétanque Noniéroise Poule

Ariège 9 LAFFONT Laurent GALY Jérôme SANTMANN Bruno Tarascon-sur-Ariège Pétanque Tarasconnaise Poule

Aude 11 CATHALA Frédéric CREYGOLLES Alexandre SOULES Tony Carcassonne C-P-S Trivalle Poule

Aude 11 GAGLIAZZO Romain GAGLIAZZO Sébastien CAFFIN Stéphane Non Homogène-11 Poule

Aveyron 12 CERASUOLO Frédéric SIMOES Mathieu MONTET Julien Creissels Pétanque Creisséloise Poule

Bouches-du-Rhône 13 MARSILLE Simon MOLINAS Paul HELFRID Dominique Aix-en-Provence Western Club Pétanque Poule

Cantal 15 FABREGUES Gérard HEBRARD Mickaël BRAYAT Cyril Ytrac Pétanque Ytrac Club Poule

Charente 16 GARCIA Nicolas (16) LACROIX Sébastien (16) SAVARY Mikaël Non Homogène-16 Poule

Corse-du-Sud 2A NORMANDIN Mickaël CASALONGA Jean-Louis LUCCI Christophe Ajaccio Boule de la Rocade - Mezzavia Poule

Haute-Corse 2B MARAZZI Pierre-Paul BARBAGGIO André RIZZA Fabrice Non Homogène-2B Poule

Creuse 23 VERGES Anthony TOURNADE Florian PARFOURU Philippe Non Homogène-23 Poule

Doubs 25 BAVEREL Stéphane CUENIN Yohann SIEGLER Jérôme Seloncourt Pétanque Boroillotte Poule

Doubs 25 VALLET Mikaël PERNOT Pascal DROMARD David Pontarlier J-P Pontarlier Poule

Drôme 26 CLARY Benoît LLOMBART Jérémie CUISINIER Cédric Portes-lès-Valence U-S-C Portes-lès-Valence Poule

Eure-et-Loir 28 FAILLET David JUILLET Sébastien LEBLAY Cédric Non Homogène-28 Poule

Finistère 29 BERTEVAS Jérôme CALARNOU Didier BERTEVAS Luc Cléder P-C Cléder Poule

Gers 32 CAPELLOT Jonathan CAPELLOT Warren DIELH Dany Astarac A-B Astarac Poule

Gironde 33 DUBOURG Christophe (33) MONTEIL Nicolas GOURSAT Jonathan Non Homogène-33 Poule

Hérault 34 PRUNERA Cyril GRAU Cédric FORT CROS Nicolas Non Homogène-34 Poule

Ille-et-Vilaine 35 GANDIN Christophe SALIOT David LANGLOIS Ludovic Non Homogène-35 Poule

Isère 38 GLEIZES Davy JAMIER Daniel BARANDA Ludovic Fontaine Vercors Pétanque Poule

Jura 39 GONCALVES Mickaël GROSLAMBERT Loïc LEGOUHY Mehdi Salins-les-Bains Pétanque Salinoise Poule

Loire 42 DOGAN Ibrahim GRANGETTE Stéphane PEYROT Cédric Non Homogène-42 Poule

Loire-Atlantique 44 ARRIBI Nicolas TROMEUR Alban WAPPLER Ludwig Saint-Nazaire (44) U-M-P Saint-Nazaire Poule

Loire-Atlantique 44 THOREL Yohann JANKOWSKI Philippe (44) BIZEL QUILAZ Jérôme Non Homogène-44 Poule

Lot-et-Garonne 47 CAUDERA Jean-Luc DOUEZAN Jérôme SBIBIH Damien Sérignac-sur-Garonne P-C Sérignac-sur-Garonne Poule

Maine-et-Loire 49 ROBIN Renan LELOUP Krishna PIETIN Carl Saint-Aubin du Pavoil E-P-C Saint-Aubin du Pavoil Poule

Manche 50 DENIAU Yoann BROCARD Giovanni PERROTIN Anthony Tourlaville A-S Tourlaville Poule

Marne 51 FISCHER Cédric MERESSE Jérémy BERTAUX Fabrice Non Homogène-51 Poule

Marne 51 TRUFFAUT Romuald LEDRU Laurent GRANDIN Michel Reims Pétanque des 3 Fontaines Poule

Mayenne 53 GAMBERO Yoann TESSIER Hervé LOUVEAU Ludovic Non Homogène-53 Poule

Meurthe-et-Moselle 54 LAROSE Anthony GUERQUIN Thomas DELUGRE Sylvain Foug P-C Foug Poule

Morbihan 56 COPPOLA Gianni BAUCHE Eric OLIVIER Sylvain Non Homogène-56 Poule

Moselle 57 MERENDA Geoffrey BELKACEMI Stéphane MARINO Marco Behren-lès-Forbach Etoile de Behren-lès-Forbach Poule

Moselle 57 PAYSANT Franck FRANCOIS Jérôme (57) MEGEL Nicolas Non Homogène-57 Poule

Nord 59 DELANNOY David LEURS Henri HUBERT David Raismes A-P-M-R-S Poule

Nord 59 WITKIEWICZ Sébastien SZUKALO Ruddy CLERY Georges Non Homogène-59 Poule

Pas-de-Calais 62 IRMER Mickaël SILVER Alexandre REDOUANE Mehdi Hénin-Beaumont Pétanque Hénin-Beaumont Poule

Puy-de-Dôme 63 CAIAZZO Jérôme DUMY David MONIER Lionel Non Homogène-63 Poule

Puy-de-Dôme 63 PILLITIERI David MATINIER Stéphane MELARD Batiste Non Homogène-63 Poule

Pyrénées-Orientales 66 CACERES Christophe LOISELEUR Jean-François SAN NICOLAS Guillaume Perpignan A-B Diaz Poule

Poules



Bas-Rhin 67 BICHAUD Fabrice DA SILVA Fabrice KENNER Franck Non Homogène-67 Poule

Bas-Rhin 67 WINTERSTEIN Frédéric MECKES Johnny WETTA Steve Non Homogène-67 Poule

Haute-Saône 70 BRESSON Stéphane CARITEY Michaël BAGUE Cédric Mélisey U-S Mélisey Poule

Saône-et-Loire 71 PECHAUD Christophe PECHAUD Frédéric BRANCATO Xavier Autun A-P Autunoise Poule

Savoie 73 JANKOVIC Wilfried CAKIR Adem DA COSTA Pascal Non Homogène-73 Poule

Haute-Savoie 74 GEROUDET Steve LALANDE Jérémie CARTIER MOULIN Nicolas Non Homogène-74 Poule

Yvelines 78 CAPELLE Guillaume TOURMENTE Pascal COOK Mickaël Non Homogène-78 Poule

Somme 80 MORTOIRE Thomas ROLLANDEAU Boris BIENAIME Alain Non Homogène-80 Poule

Tarn 81 DIOGO Serge NEPSINSKI Laurent GORNIKOWSKI Frédéric Non Homogène-81 Poule

Tarn-et-Garonne 82 ALIBERT Yohann BENONI Ludovic ZACCARON Frédéric Castelsarrasin E-B-Château Castel Poule

Var 83 AVENA Dominique DEMI Kevin ANDRE Loïc Draguignan E-B Draguignan Poule

Var 83 LE PALUD Anthony CHINELLI Sébastien NOVARESIO Grégory La Londe-les-Maures Boule Ferrée Poule

Vaucluse 84 CENNINI Ugo MOUNITZ Cyril GUILLAUMOND Laurent Le Pontet U-S-P Entente Bouliste Poule

Vaucluse 84 CHEVASSU Vincent CARGOL Jean-Claude (84) CARUSSO Jérôme Non Homogène-84 Poule

Vaucluse 84 OLIVARES Andy FEUILLADIEU Cédric MARTINEZ Eddy Non Homogène-84 Poule

Hauts-de-Seine 92 BRUNEAU Laëtitia COULON Frédéric HULIN Sébastien Non Homogène-92 Poule

Val-de-Marne 94 MA Vongkunnet DELZANNI Frédéric AMRANI Sébastien Sucy-en-Brie A-J-P Sucy-en-Brie Poule

La Réunion 974 CREPU Emmanuel PAYET Roméo VYDEELINGUM Danarayen-Jean Non Homogène-974 Poule



Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Allier 3 SPINOUZE Pierre CHASSAGNE Gérard BARRIER Nicolas Commentry R-P-C-P 1/32 de finale

Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 13 Alpes-de-Haute-Provence 4 BRUNEL Ludovic OGGERO Lionel MAESO David Villeneuve P-C Villeneuve 1/32 de finale

Loiret 45 DELANGE Romain PLANCHENAULT Emmanuel TREMBLEAU Christophe Non Homogène-45 1/2 finale 13 Aube 10 LAURENT Fabien (10) WEBER Fabien BIENAIME Alexandre Maizières-la-Grande-Paroisse Etoile de Maizières-la-Grande-Paroisse 1/32 de finale

Essonne 91 DUBREUIL Sylvain FREITAS Philippe DEMEILLEZ Cyril Non Homogène-91 1/2 finale 13 Charente-Maritime 17 ARNAUDEAU Cyril ARNAUDEAU Anthony BROSSARD Vincent Jonzac Boule Jonzacaise 1/32 de finale

Vendée 85 GROLLIER Steve GUERIN Sébastien BLAIS Tony Les Sables-d’Olonne Pétanque Sablaise 1/4 de finale 13 Cher 18 RIEGEL Thomas TELLIER Thibault MAITREPIERRE Yann Henrichemont Boule Henrichemontaise 1/32 de finale

Charente-Maritime 17 ZERDOUN Emmanuel DERIT Sébastien LACHAMBRE Jérémy Non Homogène-17 1/4 de finale 13 Corrèze 19 SAUVIAT Ludovic DEMICHEL Yann LIZEAUX Stéphane Non Homogène-19 1/32 de finale

Haute-Loire 43 CHANSON Aymeric BOUCHET Adrien SABATIER Mickaël Langeac P-C Langeac 1/4 de finale 13 Côte-d'Or 21 ROYER Reynald DEMEUSY Yannick ROUX Olivier (21) Non Homogène-21 1/32 de finale

Nord 59 DHAYER Manuel PRUVOT Jonathan HEUX Steve Non Homogène-59 1/4 de finale 13 Côtes-d'Armor 22 TANGUY Joël (22) TANGUY Gilles CORRALES Fabien Lannion P-C Lannion 1/32 de finale

Saône-et-Loire 71 DESRATS Sébastien VERCHERE Frédéric NEYER Anthony Montceau-les-Mines A-P Bellevue 1/8 de finale 13 Eure 27 FANTON Laurent HAREL Sébastien NOEL Mickaël Breteuil-sur-Iton P-C Breteuil-sur-Iton 1/32 de finale

Haute-Garonne 31 IBANEZ Yannick MONTARNAL Michaël GARRIGUES Olivier Lasbordes P-C Lasbordes-Balma 1/8 de finale 13 Haute-Garonne 31 ESCANDE Nicolas ESCANDE Alexandre OULIEU Cédric Saint-Alban (31) A-B Saint-Alban 1/32 de finale

Gard 30 TEISSIER Gaël DIEUDONNE Pascal AMGHAR Sophian Salindres A-S Salindroise 1/8 de finale 13 Indre 36 BASSINET Stéphane PRUDHOMME Sébastien BAILLARGEAT Sébastien Non Homogène-36 1/32 de finale

Alpes-Maritimes 6 RIZO Daniel (fils) CANO Antoine (06-1) BONDIL Frédéric Nice C-B du XV Corps 1/8 de finale 13 Indre-et-Loire 37 MARTINEZ Vincent (37-2) BARTHELEMY Julien PROUTEAU Jean-Marc Non Homogène-37 1/32 de finale

Nièvre 58 BOURASSIN Cédric PLEUCHOT Alexandre ROBINEAU Stéphane Non Homogène-58 1/8 de finale 13 Landes 40 GIMENEZ David (40) SORRAING Lionel SARRAUTE Franck Labenne Pétanque Labennaise 1/32 de finale

Moselle 57 FONCIN Sébastien WALKIEWICZ Christophe SADI Saber Non Homogène-57 1/8 de finale 13 Loiret 45 TONDU Adrien MORISSEAU David RENAUD Michel Chapelon P-C Chapelon 1/32 de finale

Essonne 91 AVICE Thomas LA BIONDA Jérôme SEVILLA Christophe Non Homogène-91 1/8 de finale 13 Lot 46 SOULIE Sébastien LAFLEUR Mariano (46-2) BELLONIE Jean-Marc Lachapelle-Auzac P-C Lachapelle-Auzac 1/32 de finale

Oise 60 LENEZ Mickaël GAVORY Guillaume SEMION Yohan Non Homogène-60 1/8 de finale 13 Lozère 48 DELPUECH Samuel PASCAL Jérôme VAYSSADE David Florac Pétanque Floracoise 1/32 de finale

Calvados 14 MANTEZ Marc HUREL Vanessa LE ROY Richard Non Homogène-14 1/16 de finale 13 Haute-Marne 52 SIMON Teddy DURAND Elvis GLE Julien Non Homogène-52 1/32 de finale

Dordogne 24 ZAUZERE Christophe SAINT-GERARD Sébastien LONGET Frédéric Non Homogène-24 1/16 de finale 13 Meuse 55 REGNAULT Alexandre DUREAU Lénaïc CHAOMLEFFEL Romuald Revigny-sur-Ornain S-B-A Revigny-sur-Ornain 1/32 de finale

Finistère 29 CARDUNER Sébastien VERGOZ Nicolas LE TACON Erwan Beuzec-Cap-Sizun Pétanque Beuzéçoise 1/16 de finale 13 Moselle 57 KUNTZ Carole VEBER Philippe WEILAND Jonathan Cocheren Belle-Roche 1/32 de finale

Haute-Garonne 31 LAVILLE Robert DEMETER Robert METBACH Michel Toulouse Casselardit 1/16 de finale 13 Orne 61 BODIN Manuel BROZA Emmanuel DE BIE Damien Non Homogène-61 1/32 de finale

Haute-Garonne 31 LOUBET Benoît GARRIGUES Laurent LACROIX Sébastien (31) Saint-Orens-de-Gameville P-C Saint-Orens-de-Gameville 1/16 de finale 13 Pyrénées-Atlantiques 64 RANQUINE Frédéric ALVAREZ Grégory LEFFLER Michel (fils) Non Homogène-64 1/32 de finale

Hérault 34 REINARD Vincent HOFFMANN Jim SCHUTT David (34-1) Castelnau-le-Lez Castelnau Pétanque 1/16 de finale 13 Haut-Rhin 68 BOURGADE Christophe DECAILLOZ Johann DARTIGUELONGUE Frédéric Neuf-Brisach P-C Neuf-Brisach 1/32 de finale

Landes 40 IDNASSER Abder SAINT-MARTIN Gaëtan VIGNES Frédéric Saubion C-B Saubion 1/16 de finale 13 Rhône 69 CALMEL Sébastien BOUDAKIAN Franck ROSELLO Patrick Villeurbanne Les Brosses 1/32 de finale

Loir-et-Cher 41 WEBRE Angélique CHAISNE David ROUSSEAU Frédéric (41) Lamotte-Beuvron A-S Lamotte-Beuvron 1/16 de finale 13 Haute-Savoie 74 GIRAUD Nicolas PARCEVAUX Stéphane PERROLLAZ Steve Non Homogène-74 1/32 de finale

Loire-Atlantique 44 DUGAST Olivier VAILLANT Sébastien (44) VIOLIN Franck Non Homogène-44 1/16 de finale 13 Seine-Maritime 76 SALIOT Thomas GAVELLE John BEAUMONT Angelo Non Homogène-76 1/32 de finale

Manche 50 SWED Vincent SWED Olivier REGNIER Jérémy Non Homogène-50 1/16 de finale 13 Seine-et-Marne 77 CANONVILLE Florian DUCREUX Christophe (77) LEFEVRE Nicolas (77) Non Homogène-77 1/32 de finale

Hautes-Pyrénées 65 DUBERTRAND Régis TREY David ALAUZET Mickaël Non Homogène-65 1/16 de finale 13 Deux-Sèvres 79 SABOUREAU Mickaël KLEIN Jean-François BONNICI Cédric Parthenay Pétanque Parthenaisienne 1/32 de finale

Paris 75 CANIVET Anthony LAMOTTE Serge GARCIA Guewen Paris Non Homogène-75 1/16 de finale 13 Vienne 86 ZIEGLER Tony ZIEGLER Mickaël (33) ZIEGLER Raphaël Civray-Linazay E-P Civray-Linazay 1/32 de finale

Seine-Maritime 76 MOUQUET Jérôme MANIERE Tony DE ARAUJO François Rouen Sainte-Lucie 1/16 de finale 13 Haute-Vienne 87 CHALON Cyril VIGIER Jonathan SOULAT Cédric Non Homogène-87 1/32 de finale

Vosges 88 PIQUARD Nicolas RINGENBACH Joël HINSINGER Arnaud Non Homogène-88 1/16 de finale 13 Haute-Vienne 87 CHANIVOT Ludovic CHARIAL Franck BARRET Mickaël Saint-Priest-Sous-Aixe P-C Saint-Priest-Sous-Aixe 1/32 de finale

Territoire de Belfort 90 VIEIRA Emanuel POGGIONI Raphaël LAMORET Ludovic Non Homogène-90 1/16 de finale 13 Yonne 89 DOMINON Christophe BRASSANT Mickaël BECHARD Ludovic Non Homogène-89 1/32 de finale

Val-d'Oise 95 ACIMI Mehdi SALAH Zoraya SALAH Ramzi Garges-lès-Gonesse A-B-F Garges-lès-Gonesse 1/16 de finale 13 Seine-Saint-Denis 93 PASSOS Frédéric DUHAMEL Raphaël CARLIER Alexandre Non Homogène-93 1/32 de finale

1/32 de finale



Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Calvados 14 MANTEZ Marc HUREL Vanessa LE ROY Richard Non Homogène-14 1/16 de finale

Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 13 Dordogne 24 ZAUZERE Christophe SAINT-GERARD Sébastien LONGET Frédéric Non Homogène-24 1/16 de finale

Loiret 45 DELANGE Romain PLANCHENAULT Emmanuel TREMBLEAU Christophe Non Homogène-45 1/2 finale 13 Finistère 29 CARDUNER Sébastien VERGOZ Nicolas LE TACON Erwan Beuzec-Cap-Sizun Pétanque Beuzéçoise 1/16 de finale

Essonne 91 DUBREUIL Sylvain FREITAS Philippe DEMEILLEZ Cyril Non Homogène-91 1/2 finale 13 Haute-Garonne 31 LAVILLE Robert DEMETER Robert METBACH Michel Toulouse Casselardit 1/16 de finale

Vendée 85 GROLLIER Steve GUERIN Sébastien BLAIS Tony Les Sables-d’Olonne Pétanque Sablaise 1/4 de finale 13 Haute-Garonne 31 LOUBET Benoît GARRIGUES Laurent LACROIX Sébastien (31) Saint-Orens-de-Gameville P-C Saint-Orens-de-Gameville 1/16 de finale

Charente-Maritime 17 ZERDOUN Emmanuel DERIT Sébastien LACHAMBRE Jérémy Non Homogène-17 1/4 de finale 13 Hérault 34 REINARD Vincent HOFFMANN Jim SCHUTT David (34-1) Castelnau-le-Lez Castelnau Pétanque 1/16 de finale

Haute-Loire 43 CHANSON Aymeric BOUCHET Adrien SABATIER Mickaël Langeac P-C Langeac 1/4 de finale 13 Landes 40 IDNASSER Abder SAINT-MARTIN Gaëtan VIGNES Frédéric Saubion C-B Saubion 1/16 de finale

Nord 59 DHAYER Manuel PRUVOT Jonathan HEUX Steve Non Homogène-59 1/4 de finale 13 Loir-et-Cher 41 WEBRE Angélique CHAISNE David ROUSSEAU Frédéric (41) Lamotte-Beuvron A-S Lamotte-Beuvron 1/16 de finale

Saône-et-Loire 71 DESRATS Sébastien VERCHERE Frédéric NEYER Anthony Montceau-les-Mines A-P Bellevue 1/8 de finale 13 Loire-Atlantique 44 DUGAST Olivier VAILLANT Sébastien (44) VIOLIN Franck Non Homogène-44 1/16 de finale

Haute-Garonne 31 IBANEZ Yannick MONTARNAL Michaël GARRIGUES Olivier Lasbordes P-C Lasbordes-Balma 1/8 de finale 13 Manche 50 SWED Vincent SWED Olivier REGNIER Jérémy Non Homogène-50 1/16 de finale

Gard 30 TEISSIER Gaël DIEUDONNE Pascal AMGHAR Sophian Salindres A-S Salindroise 1/8 de finale 13 Hautes-Pyrénées 65 DUBERTRAND Régis TREY David ALAUZET Mickaël Non Homogène-65 1/16 de finale

Alpes-Maritimes 6 RIZO Daniel (fils) CANO Antoine (06-1) BONDIL Frédéric Nice C-B du XV Corps 1/8 de finale 13 Paris 75 CANIVET Anthony LAMOTTE Serge GARCIA Guewen Paris Non Homogène-75 1/16 de finale

Nièvre 58 BOURASSIN Cédric PLEUCHOT Alexandre ROBINEAU Stéphane Non Homogène-58 1/8 de finale 13 Seine-Maritime 76 MOUQUET Jérôme MANIERE Tony DE ARAUJO François Rouen Sainte-Lucie 1/16 de finale

Moselle 57 FONCIN Sébastien WALKIEWICZ Christophe SADI Saber Non Homogène-57 1/8 de finale 13 Vosges 88 PIQUARD Nicolas RINGENBACH Joël HINSINGER Arnaud Non Homogène-88 1/16 de finale

Essonne 91 AVICE Thomas LA BIONDA Jérôme SEVILLA Christophe Non Homogène-91 1/8 de finale 13 Territoire de Belfort 90 VIEIRA Emanuel POGGIONI Raphaël LAMORET Ludovic Non Homogène-90 1/16 de finale

Oise 60 LENEZ Mickaël GAVORY Guillaume SEMION Yohan Non Homogène-60 1/8 de finale 13 Val-d'Oise 95 ACIMI Mehdi SALAH Zoraya SALAH Ramzi Garges-lès-Gonesse A-B-F Garges-lès-Gonesse 1/16 de finale

Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Saône-et-Loire 71 DESRATS Sébastien VERCHERE Frédéric NEYER Anthony Montceau-les-Mines A-P Bellevue 1/8 de finale

Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 13 Haute-Garonne 31 IBANEZ Yannick MONTARNAL Michaël GARRIGUES Olivier Lasbordes P-C Lasbordes-Balma 1/8 de finale

Loiret 45 DELANGE Romain PLANCHENAULT Emmanuel TREMBLEAU Christophe Non Homogène-45 1/2 finale 13 Gard 30 TEISSIER Gaël DIEUDONNE Pascal AMGHAR Sophian Salindres A-S Salindroise 1/8 de finale

Essonne 91 DUBREUIL Sylvain FREITAS Philippe DEMEILLEZ Cyril Non Homogène-91 1/2 finale 13 Alpes-Maritimes 6 RIZO Daniel (fils) CANO Antoine (06-1) BONDIL Frédéric Nice C-B du XV Corps 1/8 de finale 7

Vendée 85 GROLLIER Steve GUERIN Sébastien BLAIS Tony Les Sables-d’Olonne Pétanque Sablaise 1/4 de finale 13 Nièvre 58 BOURASSIN Cédric PLEUCHOT Alexandre ROBINEAU Stéphane Non Homogène-58 1/8 de finale

Charente-Maritime 17 ZERDOUN Emmanuel DERIT Sébastien LACHAMBRE Jérémy Non Homogène-17 1/4 de finale 13 Moselle 57 FONCIN Sébastien WALKIEWICZ Christophe SADI Saber Non Homogène-57 1/8 de finale

Haute-Loire 43 CHANSON Aymeric BOUCHET Adrien SABATIER Mickaël Langeac P-C Langeac 1/4 de finale 13 Essonne 91 AVICE Thomas LA BIONDA Jérôme SEVILLA Christophe Non Homogène-91 1/8 de finale

Nord 59 DHAYER Manuel PRUVOT Jonathan HEUX Steve Non Homogène-59 1/4 de finale 13 Oise 60 LENEZ Mickaël GAVORY Guillaume SEMION Yohan Non Homogène-60 1/8 de finale

Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Vendée 85 GROLLIER Steve GUERIN Sébastien BLAIS Tony Les Sables-d’Olonne Pétanque Sablaise 1/4 de finale 4

Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 13 Charente-Maritime 17 ZERDOUN Emmanuel DERIT Sébastien LACHAMBRE Jérémy Non Homogène-17 1/4 de finale 6

Loiret 45 DELANGE Romain PLANCHENAULT Emmanuel TREMBLEAU Christophe Non Homogène-45 1/2 finale 13 Haute-Loire 43 CHANSON Aymeric BOUCHET Adrien SABATIER Mickaël Langeac P-C Langeac 1/4 de finale 3

Essonne 91 DUBREUIL Sylvain FREITAS Philippe DEMEILLEZ Cyril Non Homogène-91 1/2 finale 13 Nord 59 DHAYER Manuel PRUVOT Jonathan HEUX Steve Non Homogène-59 1/4 de finale 10

Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Loiret 45 DELANGE Romain PLANCHENAULT Emmanuel TREMBLEAU Christophe Non Homogène-45 1/2 finale 6

Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 13 Essonne 91 DUBREUIL Sylvain FREITAS Philippe DEMEILLEZ Cyril Non Homogène-91 1/2 finale 10

Sarthe 72 GUET Freddy FINELLE Arnaud RICHARD Maxime (72) Non Homogène-72 Vainqueur 13 Ardennes 8 POLET Damien MARTIN Grégory DORE David Sedan Boule Sedanaise Finale 2

Résultats supposés Oppositions supposées

Finale

1/16 de finale

1/8  de finale

1/4 de finale

1/2 finale


